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"‘*PREHLED TERMINU‘A&
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25. 8. 2020

26. 8. 2020

27. 8. 2020

1. 9. 2020

2. 9. 2020

3. 9. 2020

Plzen
hotel VIENNA HOUSE EASY PILSEN
U Prazdroje 6

Olomouc
hotel NH COLLECTION
Legionarska 1311/ 21

Praha
NOVA BUDOVA Ndrodniho muzea
Vinohradska 1

Brno
hotel INTERNATIONAL Brno
Husova 200/16

Pisek
hotel BILA RUZE
Frani Sramka 169

Most
hotel CASCADE
Radni¢ni 3



16:00
16:30

16:50

17:10

17:30
17:40
17:55

18:15

18:35

18:55
19:05

REGISTRACE

Lééba dyslipidemie: Véas, moderné a intenzivné
Richard Ceska

Prevence kolorektdlniho karcinomu - priprava

ke koloskopickému vysetreni
Milan Luk&s

Aktivni vyhledavani a éasna diagnostika
HCV infikovanych osob

(PFedndska sponzorovand spol. Gilead Sciences s.ro.)
Petr Husa / Sofa Frarikova / Petr Urbdnek / Jan Sperl

Diskuze
PRESTAVKA

Kdy a proc je v nasi lécbé dilezité nevahat a necekat?

Michaela Snejdrlové / Milan Pliva

Kombinacéni lééba v kardiologii
Richard Ceska

Vyznam studie Compass v klinické praxi u pacienti
s ICHS + PAD, ICHS + DM

Diskuze

ZAVER PROGRAMU



Vzdélavaci akce je poradand dle Stavovského piedpisu CLK
¢ 16 a je ohodnocena 3 kreditnimi body.

Porada Nadacni fond Ceské interny pod odbornou garanci
Ceské internistické spolecnosti CLS JEP.
Organizaéni zaqjisténi:
GALEN-SYMPOSION s.ro.

Brezanska 10
100 00 Praha 10
tel.: 222 518 535

Prihldseni k ucasti a dalsi informace na

www.interna-informans.cz
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